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Namero: 7079/ 22

INFORME D’AUDITORIA DE COMPTES ANUALS SIMPLIFICATS EMES PER
UN AUDITOR INDEPENDENT

Als associats de I'entitat ASSOCIACIO DE LLEURE | ESPORT COMKEDEM per encéarrec de la
FUNDACIO CATALANA DE L’ESPLAI

OPINIO AMB EXCEPCIONS

Hem auditat els comptes anuals simplificats de I'entitat ASSOCIACIO DE LLEURE | ESPORT
COMKEDEM que comprenen balang simplificat a 31 de desembre de 2020, el compte de
resultats simplificat, 'estat de canvis en el patrimoni net simplificat i la memoria simplificada
corresponents a I'exercici acabat en aquesta data.

En la nostra opini6, excepte pels possibles efectes de la qiiestié descrita a la seccié Fonament
de l'opini6 amb excepcions del nostre informe, els comptes anuals simplificats adjunts
expressen, en tots els aspectes significatius, la imatge fidel del patrimoni i de la situacio financera
de I'Entitat a 31 de desembre de 2020, aixi com dels seus resultats corresponents a I'exercici
acabat en aquesta data, de conformitat amb el marc normatiu d'informacié financera que resulta
d'aplicacio (que s'identifica a la nota 2 de la meméria simplificada) i, en particular, amb els
principis i criteris comptables continguts en el mateix.

FONAMENT DE L'OPINIO AMB EXCEPCIONS

A la data d'aquest informe d'auditoria no hem rebut resposta a la nostra sol-licitud de
confirmacio de saldos i altra informacié addicional realitzada a una entitat financera amb la
qual opera I'Entitat. Tampoc vam poder assistir a 31 de desembre de 2020 al recompte
d’efectiu comptabilitzat. En conseqiiéncia, no hem pogut concloure sobre I'existéncia del saldo
recollit com a tresoreria, aixi com sobre la possible existéncia d’altres actius, passius o
compromisos que pogués tenir I'Entitat amb I'entitat financera, i si escau, del seu registre i/o
revelacio adequada en els comptes anuals simplificats adjunts.

En la realitzacio de l'auditoria de I'exercici 2020, considerem que aquells imports registrats en
concepte de “correccions d’exercicis anteriors” per import de 4.520,97 euros haurien d’haver
estat comptabilitzats com a canvis en estimats de I'exercici actual comparat amb els estimats
dels exercicis anteriors. Per aquest motiu, considerem que aquests imports haurien d’haver
sigut comptabilitzats al compte de pérdues i guanys simplificat de I'exercici actual.

A la data d’aguest informe no hem rebut suport sobre el saldo de 4.957,12 euros registrat com
a usuaris i deutors per vendes i prestacions de serveis. Al respecte, no podem opinar sobre
I'import registrat en aquest epigraf del balang simplificat adjunt.

Hem dut a terme la nostra auditoria de conformitat amb la normativa reguladora de l'activitat
d'auditoria de comptes vigent a Espanya. Les nostres responsabilitats d'acord amb aquestes
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normes es descriuen més endavant a la seccié Responsabilitats de l'auditor en relacié amb
l'auditoria dels comptes anuals simplificats del nostre informe.

Som independents de I'Entitat de conformitat amb els requeriments d'ética, inclosos els
d'independencia, que son aplicables a la nostra auditoria dels comptes anuals a Espanya
segons l'exigit per la normativa reguladora de I'activitat d'auditoria de comptes. En aquest
sentit, no hem prestat serveis diferents als de I'auditoria de comptes ni han concorregut
situacions o circumstancies que, d'acord amb el que estableix I'esmentada normativa
reguladora, hagin afectat a la necessaria independéncia de manera que s'hagi vist
compromesa.

Considerem que l'evidéncia d'auditoria que hem obtingut proporciona una base suficient i
adequada per a la nostra opinié amb excepcions.

ASPECTES MES RELLEVANTS DE L'AUDITORIA

Els aspectes més rellevants de I'auditoria son aquells que, segons el nostre parer professional,
han estat considerats com els riscos d'incorreccié material més significatius en la nostra
auditoria dels comptes anuals simplificats del periode actual. Aquests riscos han estat tractats
en el context de la nostra auditoria dels comptes anuals simplificats en el seu conjunt, i en la
formacié de la nostra opinié sobre aquestes, i no expressem una opinié per separat sobre
aquests riscos.

Reconeixement d’ingressos de subvencions
Descripcio del risc

L’Entitat rep subvencions de diversos organismes publics i privats per I'execucié de
determinats projectes i activitats. Tal com s’explica a les notes 4.e) i 13, les subvencions es
reconeixen quan existeix una seguretat raonable del compliment de les condicions associades
a la seva concessid i el cobrament de les mateixes i la seva imputacié al compte de resultats
simplificat s’efectua atenent a la seva finalitat. En aquest sentit, la justificacié i el
reconeixement de les subvencions com ingressos de Pexercici en funcié de les activitats
desenvolupades i la seva adequada correlacié amb les despeses financades ha constituit un
area de major risc significatiu.

El nostre enfocament d'auditoria en resposta al risc

Per donar resposta a aquest aspecte més rellevant, la nostra tasca ha inclds I'execucié dels
segiients procediments d’auditoria:

e Hem revisat la corresponent documentacié suport de I'atorgament de les subvencions
i el compliment de les condicions exigides per aquestes.

* Hem revisat les estimacions i calculs realitzats per I'Entitat i la seva imputacié al
compte de resultats simplificat.

® Hem verificat que la informacié revelada als estats financers referent a les Subvencions
és consistent amb els resultats dels nostres procediments d’auditoria.

WE ARE AN INDEPENDENT MEMBER OF 4
HLB THE GLOBAL ADVISORY
AND ACCOUNTING NETWORK



Bové tontero y Asociados

RESPONSABILITAT DE LA JUNTA DIRECTIVA EN RELACIO AMB ELS COMPTES ANUALS SIMPLIFICATS

La Junta Directiva és responsable de formular els comptes anuals simplificats adjunts, de
manera gue expressin la imatge fidel del patrimoni, de la situacié financera i dels resultats de
I'Entitat, de conformitat amb el marc normatiu d'informacié financera aplicable a I'entitat a
Espanya, i del control intern que considerin necessari per permetre la preparacié de comptes
anuals simplificats lliures d'incorreccié material, deguda a frau o error.

En la preparacié dels comptes anuals simplificats, la Junta Directiva és responsable de la
valoraci6 de la capacitat de I'Entitat per continuar com a empresa en funcionament, revelant,
segons correspongui, les gliestions relacionades amb I'empresa en funcionament i utilitzant el
principi comptable d'empresa en funcionament excepte si la Junta Directiva té intencié de
liquidar 'Entitat o de cessar les seves operacions, o bé no hi hagi una altra alternativa realista.
RESPONSABILITATS DE L'AUDITOR EN RELACIO AMB L'AUDITORIA DELS COMPTES ANUALS SIMPLIFICATS

Els nostres objectius son obtenir una seguretat raonable que els comptes anuals simplificats en
el seu conjunt estan lliures d'incorreccié material, deguda a frau o error, i emetre un informe
d'auditoria que conté la nostra opinio.

Seguretat raonable és un alt grau de seguretat perd no garanteix que una auditoria realitzada
de conformitat amb la normativa reguladora de I'activitat d'auditoria de comptes vigent a
Espanya sempre detecti una incorreccié material quan existeix. Les incorreccions poden deure
a frau o error i es consideren materials si, individualment o de forma agregada, es pot
preveure raonablement que influeixin en les decisions econdmiques que els usuaris prenen
basant-se en els comptes anuals simplificats.

Com a part d'una auditoria de conformitat amb la normativa reguladora de I'activitat
d'auditoria de comptes vigent a Espanya, apliquem el nostre judici professional i mantenim
una actitud d'escepticisme professional durant tota 'auditoria. També:

¢ ldentifiquem i valorem els riscos d'incorreccié material en els comptes anuals simplificats,
deguda a frau o error, dissenyem i apliquem procediments d'auditoria per respondre a
aquests riscos i obtenim evidéncia d'auditoria suficient i adequada per proporcionar una
base per a la nostra opinié. El risc de no detectar una incorreccié material deguda a frau és
més elevat que en el cas d'una incorreccié material deguda a error, ja que el frau pot
implicar col-lusid, falsificacié, omissions deliberades, manifestacions intencionadament
erronies, o I'elusio del control intern.

* Obtenim coneixement del control intern rellevant per a l'auditoria per tal de dissenyar
procediments d'auditoria que siguin adequats en funcié de les circumstancies, i no amb la
finalitat d'expressar una opinié sobre I'eficacia del control intern de I'Entitat.

e Avaluem si les politiques comptables aplicades sén adequades i la raonabilitat de les
estimacions comptables i la corresponent informacié revelada per la Junta Directiva.
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¢ Concloem sobre si és adequada la utilitzacio, per la Junta Directiva , del principi comptable
d'empresa en funcionament i, basant-nos en I'evidéncia d'auditoria obtinguda, concloem
sobre si existeix o no una incertesa material relacionada amb fets o amb condicions que
poden generar dubtes significatius sobre la capacitat de I'Entitat per continuar com a
empresa en funcionament . Si concloem gque hi ha una incertesa material, es requereix que
cridem l'atencié en el nostre informe d'auditoria sobre la corresponent informacié revelada
en els comptes anuals simplificats o, si aquestes revelacions no s6n adequades, que
expressem una opinié6 modificada. Les nostres conclusions es basen en l'evidéncia
d'auditoria obtinguda fins a la data del nostre informe d'auditoria. No obstant aixd, els fets
o condicions futurs poden ser la causa que I'Entitat deixi de ser una empresa en
funcionament.

e Avaluem la presentaci6 global, l'estructura i el contingut dels comptes anuals simplificats,
inclosa la informacié revelada, i si els comptes anuals simplificats representen les
transaccions i fets subjacents d'una manera que aconsegueixen expressar la imatge fidel.

Ens comuniquem amb la Junta Directiva de I'Entitat en relacié amb, entre altres qiiestions,
I'abast i el moment de realitzacio de l'auditoria planificats i les troballes significatives de
I'auditoria, aixi com qualsevol deficiéncia significativa del control intern que identifiquem en el
transcurs de I'auditoria.

Entre els riscos significatius que han estat objecte de comunicacié a la Junta Directiva de
I'Entitat, determinem els que han estat de la major significativitat en 'auditoria dels comptes
anuals simplificats del periode actual i que sén, en conseqiiéncia, els riscos considerats més
significatius.

Descrivim aquests riscos en el nostre informe d'auditoria llevat que les disposicions legals o
reglamentaries prohibeixin revelar pablicament la gliestio.
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BALANC DE SITUACIO SIMPLIFICAT AL 31 DE DESEMBRE DEL 2020

Notes de la

ACTIU memdria 31/12/2020 | 31/12/2019 1

A} ACTIU NO CORRENT N 23.715,58 35.037,33
II. Immobilitzat material 5 22.526,86 33.584,86
8. Elements de transport 12.400,00 14.800,00

9. Altre immobilitzat 10.126,86 18.784,86
VII. Actius per impost diferit. 14 1.188,72 1.452,47
B) ACTIU CORRENT 10 64.114,57 57.293,63
‘I::,Il;rl;iuarls, patrocinadors i deutors de les activitats i altres comptes a 10 22.344,75 23.723,72
1. Usuaris i deutors per vendes i prestacions de serveis 4.957,12 10.273,79

5. Personal 561,57

7. Altres crédits amb les Administracions Plbliques 17.387,63 12.888,36
7.1 Administracions Publiques deutares per subvencions 13 17.387,63 12.888,36I

V. Inversions financeres a curt termini. 11,58 5.242,77
5. Altres actius financers. 11,58 5.242,77
VII. Efectiu i altres actius liquids equivalents, 41.758,24 28.327,14
1, Tresoreria 41.758,24 28.327,14|
[TOTAL ACTIU (A + B) 87.830,15 92.330,96 |
Notes de la |

PATRIMONI NET I PASSIU memoria 31/12/2020 | 31/12/2019

A) PATRIMONI NET (A-1 + A-3) 84.315,62 84.402,36
A-1) FONS PROPIS 12 71.915,62 69.602,36
1. Fons dotacional o fons socials 74.123,33 81.106,99

1. Fons dotacionals o fons sacials 74.123,33 81.106,99

II1. Reserves -4.520,97 -4.520,97
VI. Excedent de I'exercici 3 2.313,26 -6.983,66
A-3) SUBVENCIONS, DONACIONS I LLEGATS REBUTS 5 12.400,00 14.800,00
3. Altres subvencions, donacions i llegats . 12.400,00 14.800,00

C) PASSIU CORRENT 11 3.514,53 7.928,60
III. Deutes a curt termini 1.320,00 550,00
3. Altres passius financers 1.320,00 550,00

V. Creditors per activitats i altres comptes a pagar 2.194,53 7.378,60
1. Proveidors 918,35

2. Proveidors, entitats del grup i associades 416,60

3. Creditors varis 1.020,36 6.091,79
3.2 Altres creditors 1.020,36 6.091,79

6. Altres deutes amb les Administracions Pibliques 14 757,57 368,46

|TOTAL PATRIMONI NET I PASSIU (A+C) 87.830,15 92,330,96




ASSOCIACIO DE LLEURE I ESPORT COMKEDEM

COMPTE DE RESULTATS SIMPLIFICAT AL 31 DE DESEMBRE DEL 2020

Notes de Ia
[ memaria 31/12/2020 31/12/2019
1. Ingressos per les activitats 75.174,39 66.214,53
b) Prestacions de serveis 23.179,50 20.924,65
) Ingressos rebuts amb caracter periodic 3.098,47
e) Subvencions oficials a les activitats 13 14.499,27 11.000,00
f) Donacions i altres ingressos per a activitats 37.495,62 31.191,41
2. Ajuts concedits i altres despeses -2.973,50 -2.005,25
a) Ajuts concedits 15.2 -2.973,50 -2.005,25
5. Aprovisionaments -2.543,41 -3.280,71
a) Consum de béns destinats a les activitats 15.3 -1.689,41 -2.720,71
c) Treballs realitzats per a altres entitats 15.3 -854,00 -560,00
7. Despeses de personal 15.4 -24.543,57 -18.299,53
a) Sous, salaris i assimilats -18.4591,07 -14.087,57
b} Carregues socials -6.052,50 -4,211,96
8. Altres despeses de I'explotacié -32.955,90 -41.576,27
a) Serveis exteriors. -32.955,90 -41.504,68
a.2) Arrendaments i canons -14,998,64 -17.977,56
a.3) Reparacions i conservacio -907,40 -1.542,75
a.4) Serveis professionals independents -1.369,98 -7.853,78
a.5) Transports -3.674,39 -7.290,18
a.6) Primes d'assegurances -816,84
| a.7) Serveis bancaris -73,09 -23,59
a.8) Publicitat, propaganda i relacions publiques -143,82 -290,32
a.9) Suministraments -486,45 -572,38
a.10) Altres serveis -10.485,29 -5.954,12
b) Tributs [ 71,59
9. Amortitzacié de l'immobilitzat 5 -11.058,00| -8.373,98
10. Subvencions, donacions i llegats traspassats al resultat 5 2.400,00 200,00
13. Altres r 15.5 -923,00 137,55
|I) RESULTAT D'EXPLOTACIO {1+2+5+7+8+9+10+13) 2.577,01 -6.983,66
IIT) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS (I+II) 2.577,01 -6.983,66
19. Impostos sobre beneficis -263,75 |
IV) RESULTAT DE L'EXERCICI (III + 19) 3 2.313,26 -6.983,66)



ASSOCIACIO DE LLEURE | ESPORT COMKEDEM

ESTAT TOTAL DE CANVIS EN EL PATRIMONI NET A 31 DE DESEMBRE DEL 2020

Exedent de Subvencions,
Fons Reserves R 7 donacionsii llegats TOTAL
t'exercici
rebuts
A. SALDO, FINAL DE L'ANY 2018 70.884,76 2.144,90 6.518,42 79.548,08
Il. Ajustaments per errors 2018 2.144,90 -585,99 1.558,91!
B. SALDO AJUSTAT, INICI DE L'ANY 2019 73.029,66 1.558,91 6.518,42 81.106,99,
|. Excedent de l'exercici -6.983,66 -6.983,66
4. Altres aportacions 14.800,00 14.800,00!
1. Altres variacions de patrimoni net 6.518,42 -6.518,42
C. SALDO, FINAL DE L’ANY 2019 79.548,08| 1.558,91 -6.983,66 14.800,00 88.923,33
1. Ajustaments per errors 2019 1.558,91 -6.079,88 -4.520,97
D. SALDO AJUSTAT, INICI DE L'ANY 2020 81.106,99 -4,520,97 -6.983,66 14.800,00 84.402,36
|. Excedent de I'exercici 2.313,26 2.313,26
1. Augment de fons dotacionals/fons sacials/fons especials
2. (-) Reduccions de fons dotacionals -2.400,00 -2.400,00
lil. Altres variacions de patrimoni net -6.983,66 6.983,66/
E. SALDO FINAL DE L'ANY 2020 74.123,33 -4.520,97 2.313,26 12.400,00 84315,6_2




ASSOCIACIO DE LLEURE | ESPORT COMKEDEM

MEMORIA SIMPLIFICADA CORRESPONENT A L’EXERCICI 2020

1.  ACTIVITAT DE L'ENTITAT

L’ASSOCIACIO DE LLEURE | ESPORT COMKEDEM és una associacié sense afany de lucre constituida a
I'any 2004 i inscrita al Registre d’Associacions de |a Generalitat de Catalunya el mateix any.

L’ associacié té com a objectiu I'educacié d’infants i joves en el temps lliure, duent a terme i fomentant
aquelles activitats que hi estiguin relacionades.

El seu domicili social esta ubicat a I’Avinguda Cardenal Vidal i Barraquer, 45 de Barcelona
Pel millor assoliment de les seves finalitats estatutaries, I'Entitat subscriu habitualment convenis de
col-laboracié amb entitats publiques i privades pels quals se [i concedeixen subvencions i ajuts destintats

a finangar activitats especifiques.

L'Entitat promociona la igualtat de tracte i d’oportunitats entre homes i dones tant a nivell de direccio,
com de professionals, voluntaris i usuaris dels seus serveis.

2. BASES DE PRESENTACIO DELS COMPTES ANUALS SIMPLIFICATS

a) Imatge fidel

Els comptes anuals simplificats adjunts s’han obtingut dels registres comptables de I'Entitat i es
presenten d’acord amb el Pla de Comptabilitat de les Fundacions i les Associacions subjectes a la
legislacid de la Generalitat de Catalunya, aprovat pel Reial Decret 259/2008, de 23 de desembre, de
forma que mostrin la imatge fidel del patrimoni, de la situacié financera i dels resultats haguts
durant I'exercici corresponent.

b}  Principis comptables aplicats

Per I'elaboracié dels comptes anuals simplificats adjunts s’han seguit principis comptables i normes
de valoracié generalment acceptats descrits en la nota 4. No existeix cap principi comptable
obligatori que, essent significatiu el seu efecte en els comptes anuals simplificats, s’hagi deixat
d’aplicar.

c)  Comparacié de la informacié

Els comptes anuals simplificats de ’ASSOCIACIO DE LLEURE | ESPORT COMKEDEM es presenten en
Euros i han estat elaborats d’acord amb el Pla de Comptabilitat de les Fundacions i Associacions
aprovat pel Reial Decret 259/2008, de 23 de desembre

A efectes de |'obligacié establerta en I"art. 35.6 del Codi de Comerg i als efectes derivats de
V'aplicacié del principi d’unifarmitat i del requisit de comparabilitat, els comptes anuals simplificats
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corresponents a I'exercici tancat a 31 de desembre de 2020 es presentem amb les xifres
comparatives de 2019.

d)  Agrupacié de partides

Les diferents desagregacions de les diferents partides en relacié amb el balang de situacié
simplificat, del compte de resultats simplificat i I’estat de canvis en el patrimoni net simplificat es
presenten en els diferents apartats de la present memaria simplificada.

e)  Elements recollits en diverses partides

La informacié referent a elements recollits en diferents partides del balang es troba exposada en els
diferents apartats de la memoria simplificada.

f)  Canvis en criteris comptables

El nou pla comptable aprovat en virtut del Reial Decret 259/2008 substitueix i deroga I'existent
previament que en el seu dia va ser aprovat en virtut del Reial Decret 43/2003 de 20 de Febrer. A fi
d’acomplir amb les disposicions del nou pla comptable, I'Entitat ha procedit a modificar
I'estructura del balang simplificat i del compte de resultats simplificat, de I'exercici anterior, i,
també en relacié amb I'exercici anterior, ha procedit a formular de Vestat de canvis en el patrimoni
net simplificat.

g)  Correccié d’errors

Durant l'exercici a qué fan referéncia els presents comptes anuals simplificats s’han fet
ajustaments per corregir saldos erronis procedents d’exercicis anteriors per un import total de
4.520,97 EUR (1.558,91 EUR al 2019).

Exercici(s) Exercici

Concepte d'origen Deure / Haver retroactivitat

4.520,97€ Correccié d'emors d'anys

Partides incomrectament 2018i 2017 |anteriors 2019

comptabilitzades en anys anteriors (4,520,97€) Altres creditors

3. APLICACIO DE RESULTATS

Base de repartiment Import
Saldo compte resultats 2020 2.313,26
Total base de repartiment = Total aplicacié 2.313,26
Aplicaci6 a Import
Excedents Negatius d'exercicis anteriors 2.313,26
Total aplicacié = Total base de repartiment 2.313,26
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Base de repartiment Import

Saldo compte resultats 2019 -6.983,66

Total base de repartiment = Total aplicacié -6.983,66
Aplicacio a Import

Fons social -6.983,66

Total aplicacié = Total base de repartiment -6.983,66

4. NORMES DE REGISTRE | VALORACIO

Les principals normes de valoracié utilitzades per I'Entitat en Felaboracié dels seus comptes anuals
simplificats de I'exercici, han estat les seglients:

a)  Immobilitzat material

Els béns compresos en l'immobilitzat material es valoren pel seu cost, ja sigui aquest el preu
d'adquisicié o el cost de produccid.

a.1)

a.2)

a.3)

Preu d'adguisicié
En el preu d'adquisicié s'inclouen totes les despeses addicionals produides fins a I'entrada en

funcionament del bé. Els interessos meritats pel seu finangament, o per operacions de
compra amb pagament ajornat, s'incorporen com valor addicional de I'element.

Altres consideracions de valoracio

Forma part del valor de I'immobilitzat material I'estimacié inicial del valor actual de les
obligacions assumides derivades del desmantellament o retirament i altres associades a
I'actiu esmentat.

Els costos d'ampliacid, modernitzacid o millores que representen un augment de la
productivitat, capacitat o eficiéncia o un allargament de la vida dtil dels béns, es capitalitzen
com major cost dels mateixos, donant-se de baixa comptable tots els elements, si s’escau,
substituits.

Les despeses de conservacié i manteniment es carreguen al compte de resultats simplificat de
I'exercici en qué s'incorren.

No es presenta cap circumstancia que hagi dut a qualificar com indefinida la vida util d'algun dels
seus elements.

Deteriorament de valor de I'immobilitzat material

L'amortitzacié es realitza mitjangant |'aplicacié del métode lineal en funcié de la vida (il dels
actius.

Com a minim al tancament de cada exercici |'Entitat avalua I'existéncia o no d'indicis de que algun
element de I'immobilitzat material, o, si escau, alguna unitat generadora d'efectiu puguin estar
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b)

deteriorats, aquests calculs s’efectuen d'una manera individualitzada element per element, o, en
cas de no poder, a través de la unitat generadora d'actiu a la qual pertanyi I'actiu.

La determinacid de 'import deteriorat s'efectua determinant el valor recuperable de I'actiu, sent
aquest el major existent entre el valor raonable de I'actiu, detraient-ne les despeses de venda, i el
valor en Us del mateix.

Les correccions valoratives per deteriorament, si escau, es reconeixen com una despesa en el
compte de resultats simplificat, i les reversions de les mateixes, en cas que les circumstancies del
deteriorament haguessin deixat d'existir, es reconeixen, igualment com un ingrés en el compte
de resultats simplificat, i s’efectua fins al limit del deteriorament préviament reconegut.

Instruments financers

Com a regla general, la valoracié inicial dels actius i passius financers de I'Entitat s'efectua al valor
raonable dels mateixos el que equival, excepte evidéncia en contrari, al valor raonable de la
contraprestacid lliurada.

De la mateixa manera, en el cas d'actius o passius financers no classificats sota la categoria de valorats
a valor raonable amb efecte en pérdues i guanys, els costos de la transaccié directament atribuibles a
I'operacid s'ajusten a limport dels actius i passius esmentats o s'imputen directament al compte de
resultats simplificat.

Per a la valoracid posterior s'estableixen diferents criteris de valoracié depenent de la categoria de
I'actiu o passiu.

Els credits amb venciment no superior a un any que es valoren inicialment pel seu valor nominal es
continuen valorant per aguest import, excepte les correccions per deteriorament que poguessin
sofrir.

b.1)  Criteris per a la qualificacid i valoracid, i ingressos i despeses procedents de les diferents
categories d’instruments financers

En cas d'existir, I'Entitat valora els seus actius financers segons diverses categories, de la
seglent manera:

¢ Préstecs i partides a cobrar:

Excepte si és aplicable el que disposa la categoria d'Actius financers mantinguts per a
negociar i el que es disposa en Altres actius financers a valor raonable amb canvis en el
compte de resultats simplificat, corresponen a crédits comercials, o crédits no comercials,
que no sent instruments de patrimoni ni derivats, corresponen a actius els cobraments
dels quals sén de guantia determinada i determinable i que no es negocien en un mercat
actiu.

La valoracid posterior dels actius classificats en aquesta categoria, si existeixen, s'efectua
al cost amortitzat amb efecte en el compte de resultats simplificat, aplicant el métode de
tipus d'interés efectiu.

¢ Inversions mantingudes fins al venciment:

Corresponen a valors representatius de deute amb data de venciment fixa, o bé actius els
cobraments dels quals siguin de quantia determinada o determinable, que es negociin en
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b.2)

b.3)

un mercat actiu, i que I'Entitat té intencié efectiva i capacitat de conservar-los fins al seu
venciment.

La valoracié posterior dels actius classificats en aquesta categoria, si existeixen, s'efectua
al cost amortitzat amb efecte en el compte de resultats simplificat, aplicant el métode de
tipus d'interés efectiu.

» Débits i partides a pagar:

Excepte si és aplicable el que es disposa per la categoria de passius reconeguts com
Passius financers mantinguts per a negociar i Altres passius a valor raonable amb canvi en
el compte de resultats simplificat, es recullen en aquesta categoria els débits per
operacions comercials, o aquells débits per operacions no comercials, que no
corresponguin a instruments derivats.

Els débits per operacions comercials amb venciment inferior a un any, i que es valorin
inicialment al seu valor nominal es continuen valorant per aquest import. Igualment, els
desemborsaments exigits per tercers sobre participacions, 'import de les quals s'espera
liquidar a curt termini es valoren pel seu valor nominal, per ser I'actualitzacié de fluxos
d'efectiu poc significativa.

La valoracid posterior d'aquest tipus de passius s'efectua al cost amortitzat,
comptabilitzant els interessos meritats en el compte de resultats simplificat aplicant el
metode d'interés efectiu.

Naturalesa dels actius i passius financers designats inicialment com a valor raonable amb
canvis en el compte de resultats simplificat

Els Comptes anuals simplificats de I'exercici no presenten cap concepte assignable a aquesta
categoria de valoracid.

Criteris de determinacié del deteriorament, correccié de valor, reversio i baixa

Com a minim al tancament de cada exercici I'Entitat avalua |'existéncia o no d'indicis de que
algun element dels actius considerats dins les categories de Préstecs i partides a cobrar,
Inversions mantingudes fins al seu venciment i Inversions en el patrimoni d'empreses del
grup, multigrup i associades presentin indicis de deteriorament.

A aquest efecte es considera que existeix deteriorament sempre que el valor en llibres és
superior al valor actual dels fluxos d'efectiu que s'estimen que es generaran, descomptats al
tipus d'interés efectiu calculat en el moment del seu reconeixement inicial.

Les correccions valoratives s'imputen com una despesa en el compte de resultats
simplificat, i la seva corresponent reversid, en cas que les circumstancies que van motivar el
deteriorament hagin desaparegut, es consideren, fins al Iimit del deteriorament original,
com un ingrés en el compte de resultats simplificat.

En el cas d'Inversions mantingudes fins al seu venciment la determinacié de I'import de
correccié per deteriorament es determina en funcié del valor de mercat dels actius, si
aquesta informacio és més fiable que I'obtinguda a través del descompte dels fluxos de
caixa comentada anteriorment.
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d)

b.4)

La determinacié i quantificaci¢ del deteriorament en el cas dels actius financers classificats
sota la categoria de Préstecs i comptes a cobrar s'efectua mitjancant I'analisi detallada de
I'antiguitat dels mateixos, i mitjangant qualsevol altra informacio disponible que permeti
coneixer la possible insolvencia del deutor, comptabilitzant la corresponent provisio
especifica.

Criteris de baixa d'actius i passius financers

Per a la determinacié del moment de baixa dels actius I'Entitat té en compte la realitat
economica de l'operacid, i no només la seva forma juridica o la denominacid dels
contractes.

A aquest efecte I'Entitat entén com moment de baixa dels actius aquell en que expirin o
hagin estat cedits els drets contractuals sobre els fluxos de caixa de I'efectiu de I'actiu
financer, de manera que s'hagin transferit substancialment els riscos i beneficis inherents a
la propietat del mateix.

La diferéncia entre la contraprestacid rebuda neta dels costos de transaccié atribuibles,
considerant qualsevol nou actiu obtingut menys qualsevol passiu assumit, i el valor en
llibres de I'actiu financer, més qualsevol impart acumulat que s'hagi reconegut directament
en el patrimoni net, determina el guany o la pérdua sorgida en donar de baixa aquest actiu, i
formara part del resultat de I'exercici en qué aquesta es produeix.

La diferéncia entre el valor en llibres del passiu financer o de la part del mateix que s'hagi
donat de baixa i la contraprestacié pagada inclosos els costos de transaccié atribuibles i en
la qual es recull també qualsevol actiu cedit diferent de I'efectiu o passiu assumit, es
reconeix en el compte de resultats simplificat de I'exercici en qué tingui lloc.

Els saldos de deutors i efectes comercials a cobrar inclouen, si existeix, els efectes
descomptats pendents de venciment, figurant aquests, si escau, pel mateix import com
deutes amb entitats de crédit.

Les despeses relatives al descompte d'efectes, si existeixen, es reconeixen en el compte de
resultats simplificat quan s'incorren, i no es difereixen al llarg del periode de venciment dels
respectius efectes a causa de I'escassa repercussié que tal diferiment tindria en la
determinacid dels resultats de cada exercici.

Idéntic criteri es segueix en el cas d'operacions de factoring amb recurs, o en aquelles
operacions de venda d'actius financers amb pacte de recompra a un preu fix 0 a un preu de
venda més un interés, i aquelles titulacions d'actius financers en les quals I'Entitat retingui
finangaments subordinats o un altre tipus de garanties que absorbeixin substancialment
totes les pérdues esperades.

Impost sobre beneficis

A efectes de la seva tributacié a I'lmpost de Societats, es tracta d’'una “entitat parcialment exempta”

prevista al capitol XV del titol VIII de |a llei 43/1995, de 27 de desembre.

Ingressos i despeses

Els ingressos i despeses s'imputen segons el criteri del meritament, és a dir, quan es produeix el

corrent real de béns i serveis que els mateixos representen, amb independéncia del moment en queé es

produeixi el corrent monetari o financer derivat d'elis.
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d.1) Ingressos per prestacions de serveis

Els ingressos ordinaris derivats de la prestacié de serveis es reconeixen considerant el grau
de realitzacié de |a prestaci6 a la data de tancament quan el resultat de la mateixa pot ser
estimat amb fiabilitat. Aquesta circumstancia es produeix quan I'import dels ingressos; el
grau de realitzacid; els costos ja incorreguts; i els pendents d'incérrer poden ser valorats
amb fiabilitat i fos probable que es rebessin els beneficis econdmics derivats de la prestacio
del servei.

d.2) Despeses
Les despeses s'imputen en funcié del criteri del meritament, és a dir, quan es produeix el
corrent real de béns i serveis que els mateixos representen, amb independéncia del

moment en qué es produeixi el corrent monetari o financer derivat d'elles.

Subvencions, donacions i llegats

Les subvencions oficials d'Administracions Publiques es reconeixen quan existeix una seguretat
raonable del compliment de les condicions associades a la seva concessié i al cobrament de les
mateixes.

Subvencions, donacions i llegats atorgats per tercers diferents

Les subvencions, donacions i llegats de caracter monetari es valoraran pel valor raonable de
I'import concedit, i les de caracter no monetari o en espécie es valoraran pel valor raonable del bé
rebut, ambdés valors referenciats al moment del seu reconeixement.

La imputacié a resultats de les subvencions, donacions i legats que tinguin el caracter de no
reintegrables s'efectuara atenent a la seva finalitat.

Criteris d’imputacid a resultats:

a) Quan es concedeixin per a assegurar una rendibilitat minima o compensar el déficit
d'explotacié: s'imputaran com ingressos de |'exercici en el qual es concedeixin, tret que es
destinin a financar déficit d'explotacié d'exercicis futurs; en aquest cas s'imputaran en
agquests exercicis.

b) Quan es concedeixin per a financar despeses especifiques: s'imputaran com ingressos en
el mateix exercici en el qual es meritin les despeses que estiguin finangant.

¢) Quan es concedeixin per a adquirir actius o cancel-lar passius:

- Actius de l'immobilitzat intangible, material i inversions immobiliaries: s'imputen
com ingrés de l'exercici en proporcié a la dotacié a |'amortitzacié efectuada en
aquest periode per als citats elements.

- Existéncies que no s'obtinguin com a conseqiiéncia d'un rappel comercial: s'imputen
com ingressos de I'exercici en el qual es produeixi la seva alienacié, correccié
valorativa per deteriorament o baixa en balanc.

- Actius financers: s'imputen com ingressos de I'exercici en el qual es produeixi la seva
alienacid, correcci6 valorativa per deteriorament o baixa en el balang.
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- Cancel-lacié de deutes: s'imputen com ingressos de ['exercici en qué es produeixi la
cancel-lacio, excepte quan s'atorguin en relacié amb un finangament especific, en
aquest cas, la imputacio es realitzara en funcié de I'element financat.

d} Els imports monetaris que es rebin sense assignacié a una finalitat especifica s'imputen
com ingressos de |'exercici en qué es reconeguin.
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5. IMMOBILITZAT MATERIAL

Instal.lacions ‘| ARres Elements de Equips de
Estat de movi de lesi bilitzacions materials técniques i installacions i procés de la Total
g2 A Transport - oz
magquinaria mobihari informacié
A) IMPORT (BRUT) A L'INICI DE L'EXERCICI 2020 14.492,25 43.661,12l 15.000,00 782,95 73.936,32
(+) Entrades
B) IMPORT ( BRUT) AL TANCAMENT DE L'EXERCICI 2020 14.492 25 43.661,12 15.000,00 782,95 73.936,32
C) AMORTITZACIO ACUM. A L'INICI DE L’EXERCICI 2020 14.492,25 24.876,26 200,00 782,95 40.351,46
| (+) Dotacions 8.658,00 2.400,00 11.058,00
D) AMORTITZACIO ACUM. AL TANCAMENT DE L'EXERCICI 2020 14.492 25 33.534,26 2.600,00 782,95 51.409,46
IMMOBILITZAT NET AL TANCAMENT DE L'EXERCICI 2020 10.126,86 12.400,00 22.526,86|
Detall dels coeficients d'amortitzacio utilitzats 25%]| 20%)| 10% 25% —|
Instal.lacions Altres Equips de
Estat de ts de les i bilitzacions materials técniques i instal.lacions i E':r':::tifte procés de la Total
magquinaria mobiliari P informacié
A) IMPORT (BRUT) A L'INICI DE L'EXERCICI 2019 14.492,25 37.555,60 782,95 52.830,80
(+) Entrades 6.105,52 15.000,00 21.105,52
B) IMPORT ( BRUT) AL TANCAMENT DE L'EXERCICI 2019 14.492,25 43.661,12 15.000,00 782,95 73.936,32
C) AMORTITZACIO ACUM. A L'INICI DE L'EXERCICI 2019 14.492,25 16.891,00 594,23 31.977,48
(+) Dotacions 7.985,26 200,00 188,72 8.373,98
D) AMORTITZACIO ACUM. AL TANCAMENT DE L'EXERCICI 2019 14.492,25 24.876,26 200,00/ 782,95 40.351,46
IMMOBILITZAT NET AL TANCAMENT DE L'EXERCICI 2019 18.784,86 14.800,00[ | 33.584,86
Detall dels coeficients d'amortitzacié utilitzats 25%] 20%] 10%] 25%]

El valor brut dels béns totalment amortitzats en us és de 20.284,44 euros (15.352,62 euros I'exercici anterior).
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En data 9 de desembre de 2019, I'Associacié va heretar del Sr. Francesc d’Assis Corominas Riera, el
vehicle Volkswagen Transporter, d’acord a I'escriptura n22525 i signada davant del Sr.Jaime Agustin

Justribd, notari del il-lustre col-legi Notarial de Catalunya.

Durant I'exercici s’ha traspassat a resultat I'import amortitzat durant I'exercici, que és de 2.400,00 EUR.

Donacions de capital
Saldo a | Imputacié a| Saldo a
Entitat concedent 31/12/19 resultat 31/12/20

VOLKSWAGEN TRANSPORTER KOMBI 1329-HMZ 14.800,00 2.400,00( 12.400,00
TOTAL 14.800,00 2.400,00|12.400,00
6. INVERSIONS IMMOBILIARIES
L’Entitat no incorpora al seu actiu cap inversié immobiliaria.
7. BENS DE PATRIMON! CULTURAL
L’Entitat no incorpora al seu actiu cap bé de patrimoni cultural.
8. IMMOBILITZAT INTANGIBLE
L'Entitat no incarpora al seu actiu cap bé d’immobilitzat intangible.
9. ARRENDAMENTS | ALTRES OPERACIONS DE NATURALESA SIMILAR
L'Entitat no incorpora al seu actiu arrendaments ni altres operacians de naturalesa similar.
10. ACTIUS FINANCERS
Els actius financers segons el seu venciment, es detallen en els seglents quadres:

Classes Instruments financers a curt termini

Crédits, derivats
Categories i altres
2020 2019
Actius financers a cost 64.114,57 57.293,63
Total 64.114,57 57.293,63
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Els mateixos actius segons la seva naturalesa sén:

Saldo a 31/12/20 | Saldoa 31/12/19
Usuaris, deutors 4.957,12 10.273,79
Personal 0,00 561,57
Administracions publiques 17.387,63 12.888,36
Partides a cobrar 22.344,75 23.723,72
Altres actius financers 11,58 5.242,77
Efectiu i altres actius liquids equivalents 41.758,24 28.327,14
Altres actius financers 41.769,82 33.569,91
TOTAL ACTIUS FINANCERS 64.114,57 57.293,63
El detall dels usuaris i deutors durant el 2020 i el 2019 ha estat:
Saldo a Saldo a
Classes de categories 31/12/19 Cobraments Entrades 31/12/20
Usuaris - Deutors 36,00 0,00 2.483,33 2.519,33
OBRA SQCIAL "LA CAIXA" 4.800,00 20.541,00 15.741,00 0,00
FUND. PRIVADA JOHAN CRUYFF 1.500,00 13.000,00 11.500,00 0,00
FCEDF 2.437,79 0,00 0,00 2.437,79
ORONA 1.500,00 3.120,79 1.620,79 0,00
TOTAL USUARIS I ALTRES DEUTORS 10.273,79 36.661,79 31.345,12 4.957,12
Saldo a Saldo a
Classes de categories 31/12/18 Cobraments Entrades 31/12/19
Usuaris - Deutors 0,00 0,00 36,00 36,00
OBRA SOCIAL "LA CAIXA" 4.800,00 0,00 0,00 4.800,00
FUND. PRIVADA JOHAN CRUYFF -250,00 8.250,00 10.000,00 1.500,00
FCEDF 5.264,76 2.826,97 0,00 2.437,79
ORONA 1.558,91 1.558,91 1.500,00 1.500,00
TOTAL USUARIS I ALTRES DEUTORS 11.373,67 12.635,88 11.536,00 10.273,79
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11. PASSIUS FINANCERS

Els passius financers segons el seu venciment son els seglients:

Instruments financers a curt

Classes ..
termini
Derivats i altres
Categories
2020 2019
Passiu.s financers a cost 3.514,53 7.928,60
amortitzat
Total 3.514,53 7.928,60

Els passius financers per naturalesa sén els seglients:

Saldoa 31/12/20 Saldoa 31/12/19
Altres passius financers 1.320,00 550,00
Proveidors 416,60 918,35
Creditors varis 1.020,36 6.091,79
Deutes amb les AAPP 757,57 368,46
TOTAL PASSIUS FINANCERS 3.514,53 7.928,60

12. FONS PROPIS

Els moviments durant I'exercici de les partides del balang inclosa en aguesta agrupacio san els segients:

COMPTE - CONCEPTE 3?]_‘)&[;?:9 MOVIMENTS 3S1A/Ii[;(;:o
Fons Social o Fundacional 81.106,99 -6.983,66 74.123,33
Pérdues i Guanys 2019 -6.983,66 6.983,66
Pérdues i Guanys 2020 2.313,26 2.313,26
Reserves -4.520,97 -4.520,97

TOTAL FONS PROPIS 69.602,36 2.313,26 71.915,62
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13. SUBVENCIONS, DONACIONS | LLEGATS

Les condicions associades a les subvencions, donacions i llegats es compleixen d’acord amb les dates i

forma prevista per les entitats concedides.

Les subvencions d’explotacié imputades a resultat segons I'organisme concedent, sén les segiients:

Saldo a Saldo a
Entitat concedent 31/12/19 Cobraments Entrades 31/12/20
Ajuntament de Barcelona 12.888,36 15.019,63 11.000,00 17.387,63
TOTAL 12.888,36 15.019,63 11.000,00 17.387,63
Saldo a Saldo a
Engitat concedent 31/12/18 Cobraments Entrades 31/12/19
Ajuntament de Barcelona 16.907,99 15.019,63 11.000,00 12.888,36
TOTAL 16.907,99 15.019,63 11.000,00 12.888,36
Els imports imputats a resultat sén els seglients:
Ingressos subv oficials
Meritament Meritament
Entitat concedent 2020 2019
Ajuntament de Barcelona 14.499,27 11.000,00
TOTAL 14.499,27 11.000,00
Ingressos patrocinadors
Meritament Meritament

Entitat concedent 2020 2019
OBRA SOCIAL "LA CAIXA" 15.741,00 4.800,00
Altres Usuaris 5.483,33 5.736,41
ORONA 1.620,79 1.500,00
HELM 1.500,00 6.000,00
FUND. PRIVADA JOHAN CRUYFF 10.000,00 10.000,00
TOTAL 34.345,12 28.036,41
Donatiu en espécie

Meritament Meritament
Entitat concedent 2020 2019
Fundacié Catalana de I'Esplai 3.150,50 3.155,00
TOTAL 3.150,50 3.155,00

Les subvencions i donacions concedides han estat destinades a I'acompliment de les finalitats
fundacionals, és a dir, 'educaciéd d’infants i joves en el temps lliure aixi com el desenvolupament
d’aquelles activitats que hi estan relacionades.
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14. SITUACIO FISCAL

141 Impost sobre beneficis. La conciliacié entre el resultat comptable i el resultat fiscal és el

seglent:

Act.economica Act.exempta Act.economica Act.exempta
2020 2020 2019 2019
Ingresos 20.489,50 57.084,89 21.062,17 45.489,91
Despeses 19.434,48 55.562,90 29.694,31 43.841,43
Resultat a tributar abans d'ajustaments 1.055,02 1.521,99 -8.632,14 1.648,48
Resultat a tributar 1.055,02 -8.632,14
Quota 25% 263,75 0,00
Quotes a compensar ex.anteriors 1.452,47 0,00
Quota integra 0,00 0,00
Pagaments a compte 0,00 0,00
Donatiu Llei 49/2002
A ingressar/retornar 0,00 0,00
14.2 En relacio a altres tributs la relacié amb la Hisenda Publica és la segiient:
ADMINISTRACIONS Pl’lBLIQUES DEUTORES
31-12-2020 31-12-2019
Actius per impost diferit 1.188,72 1.452,47
TOTAL 1.188,72 1.452,47
ADMINISTRACIONS PUBLIQUES CREDITORES
31-12-2020 31-12-2019
Hisenda Publica, creditora per I.R.P.F. 97,86 218,43
Organismes de la Seguretat Social, creditors 659,71 150,03
TOTAL 757,57 368,46
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15. INGRESSOS | DESPESES

151

15.2

153

15.4

15.5

L’Entitat no ha incorregut en despeses derivades del funcionament de I"organ de govern de

I'entitat.

L’Entitat ha concedit ajuts economics per beques, import de EUR 2.973,50€ (EUR 2.005,25 al

2019).

A la partida 5 del compte de resultats simplificat, “Aprovisionaments” els imports corresponen a
béns destinats a les activitats (EUR 1.689,41 al 2020 i EUR 2.720,71 al 2019) i a treballs realitzats
per a altres entitats (EUR 854,00 al 2020 i EUR 560,00 al 2019).

Les despeses de personal es detallen en el segiient quadre:

2020 2019
Sous i salaris 18.491,07 14.087,57
Seguretat Social a carrec de l'entitat 6.052,50 3.891,96
Altres despeses socials 320,00
TOTAL DESPESES DE PERSONAL 24.543,57 18.299,53
Els resultats inclosos a la partida “Altres resultats” sén:

Origen 2020 2019

Despeses Extraordinaries

Altres -923,00

Ingressos Extraordinaris

Altres 137,55

TOTAL -923,00 137,55
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16. PROVISIONS | CONTINGENCIES

No hi ha cap moviment ni saldos als comptes en aquests conceptes.

17. FETS POSTERIORS AL TANCAMENT

No existeixen fets posteriors al tancament que siguin significatius.

18. APLICACIO D’ELEMENTS PATRIMONIALS | D’'INGRESSOS A FINALITATS ESTATUTARIES

L’ASSOCIACIO DE LLEURE | ESPORT COMKEDEM ha aplicat més de 70% de les rendes i resta d’'ingressos nets
anuals al compliment de les finalitats fundacionals, tal i com estableix I'art. 333-2 de la Llei 4/2008 de 24
d’abril.

19. ALTRA INFORMACIO

Distribucié per categories i sexes del nombre mitja de persones ocupades a jornada completa:

Exercici 2020:

Dones Homes Total
COORDINADOR/ 0,02 0,03 0,05
COORDINADOR/ 0,00 0,27 0,27
MONITOR/A 0,18 0,56 0,74
Total 0,20 0,86 1,06
Exercici 2019:
Dones Homes Total
Director/a 0,15 0,15
Coordinador/a 0,07 0,07
Monitor/a 0,43 0,07 0,50
Total 0,43 0,29 0,72
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20. INFORMACIO SEGMENTADA

2020

5.350,00

5.750,69|

3.748,58

3.150,50] 2.849,50
19.741,00
17.004,12

14.483,04 10.060,53
9.235,12 1.863,78
4.118,99 15.621,19
2.190,00

17.688,48

2019

8.428 97 13.588,90

35.528,96

7.000,00

= | 2.505,25

18.299,53
33.547,93 12.887,82
7.204,87

1.595,59

Barcelona, 30 de juny de 2021
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ASSOCIACIO DE LLEURE | ESPORT COMKEDEM

"ROPOSTA D’APLICACIO DE RESULTATS DE L’EXERCICI TANCAT EL
31 DE DESEMBRE DE 2020

Resuitat = 'exercici tancat el 31 de desembre de 2020:

Excadents nositius EUR 2.313,26
Aplizacia
Fons son EUR 2.313,26

La nta Directiva de I'Entitat formula els presents Comptes Anuals simplificats, de la pagina 7 a 26,
ambdur = incloses:

Adnan Zabir Martinez Marc Sanchez Lamosa
President Secretari

Barrriona uny de 2021
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